
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE
„Odměna za doporučení“

ze dne 1. 3. 2024
(dále jen „Pravidla“)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pořadatelem a organizátorem akce Odměna za doporučení (dále jen „Akce“)
je společnost ACETEX s.r.o., se sídlem U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10,
IČO: 09904671, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp.
zn. C 344387 (dále jen „Pořadatel“).

1.2. Akce probíhá na území České republiky. Rozhodné období Akce je od
8.5.2024 do odvolání (dále jen „Rozhodné období“).

2. Účastníci Akce, Doporučitel a Doporučený

2.1. Účastníkem Akce může být pouze obchodní partner Pořadatele, tedy fyzická

nebo právnická osoba, která je v jakémkoliv smluvním vztahu s Pořadatelem

nebo s ním jakkoliv obchodně spolupracuje, zároveň nemá vůči Pořadateli

jakékoliv závazky po lhůtě splatnosti, zároveň není zaměstnancem

Pořadatele, členem statutárního orgánu Pořadatele, popř. jejich rodinným

příslušníkem nebo osobou jim blízkou (dále jen „Partner“), a to konkrétně:

a) Fyzická osoba - Partner Pořadatele, starší 18 let, způsobilá k právním
úkonům (dále jen „Doporučitel FO“),

b) Fyzická osoba OSVČ - Partner Pořadatele, starší 18 let, způsobilá k právním
úkonům, s platným živnostenským či obdobným oprávněním (dále jen
„Doporučitel OSVČ“),

c) Právnická osoba - Partner Pořadatele (dále jen „Doporučitel PO“)

(Doporučitel FO, Doporučitel OSVČ a Doporučitel PO společně dále jen
„Doporučitelé“ nebo “Doporučitel”).

Doporučený je fyzická osoba starší 18 let, způsobilá k právním úkonům,

nebo právnická osoba, která v průběhu Rozhodného období uzavře



s Pořadatelem smlouvu na dodávku a montáž kompletní fotovoltaické

elektrárny nebo tepelného čerpadla, případně smlouvu na dodávku a montáž

fotovoltaického ohřevu vody (společně dále jen “Smlouvy”), a to na základě

doporučení jakéhokoliv z Doporučitelů, a to vše za předpokladu, že

doporučená fyzická osoba nebo doporučená právnická osoba (dále jen

„Doporučený“) již není v databázi Pořadatele veden jako zájemce o uzavření

jakékoliv ze Smluv s Pořadatem.

3. Pravidla Akce

3.1. Pořadatel vyplatí Doporučiteli FO, Doporučiteli OSVČ, nebo Doporučiteli PO

odměnu za doporučení osoby Doporučeného, a to při splnění všech

podmínek dle tohoto článku, v následujících výších:

a) odměnu ve výši 10.000,- Kč v případě, že cena díla dle smlouvy o dílo na

dodávku a montáž fotovoltaické elektrárny nebo tepelného čerpadla

uzavřené mezi Pořadatelem a Doporučeným bude v minimální výši

350.000,- Kč bez DPH. V případě částky nad 500.000,- Kč bez DPH může být

dohodnuta individuální odměna.

b) odměnu ve výši 7.000,- Kč v případě, že cena díla dle smlouvy o dílo na

dodávku a montáž fotovoltaické elektrárny nebo tepelného čerpadla

uzavřené mezi Pořadatelem a Doporučeným bude v minimální výši

200.000,- Kč bez DPH a v maximální výši 349.999,- Kč bez DPH.

c) odměnu ve výši 2.000,- Kč v případě, že cena díla dle smlouvy o dílo na

dodávku a montáž fotovoltaického ohřevu vody uzavřené mezi

Pořadatelem a Doporučeným bude v minimální výši 80.000,- Kč bez DPH.

3.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu výše odměny dle bodu 3.1. tohoto

článku, a to ve speciálních případech (např. Doporučitel se jiným prospěšným

způsobem zasadí o úspěšné dokončení díla u Doporučeného).

3.3. Nárok na získání odměny podle bodu 3.1. tohoto článku vzniká

Doporučitelům, pokud budou splněny všechny následující podmínky:

a) Doporučený při zadávání svých údajů do poptávkového formuláře na

webových stránkách Pořadatele vloží promo kód Doporučitele do

poptávkového formuláře na webových stránkách Pořadatele (promo kód

je unikátní pro každého Doporučitele, kdy promo kód bude Doporučiteli



doručen elektronicky, případně jej lze vyžádat u obchodního zástupce

nebo na infolince 770 110 011)

b) Uplynula lhůta alespoň 14 dní od podpisu Smlouvy mezi Pořadatelem a

Doporučeným.

3.4. Odměna bude vyplacena následujícím způsobem:

a) Prvních 50 % odměny bude vyplaceno Doporučiteli po zaplacení zálohy

Doporučeným v minimální hodnotě 30 % z ceny díla dle Smlouvy, na

základě odsouhlasení Pořadatele a vystavení faktury ze strany

Doporučitele OSVČ nebo Doporučitele PO se splatností 14 dnů, nebo v

souladu s příslušnou smlouvou uzavřenou mezi Pořadatelem a

Doporučitelem FO.

b) Zbylých 50 % odměny bude vyplaceno Doporučiteli po zaplacení všech

vystavených faktur na základě Smlouvy Doporučeným, na základě

odsouhlasení Pořadatele a vystavení faktury ze strany Doporučitele OSVČ

nebo Doporučitele PO se splatností 14 dnů, nebo v souladu s příslušnou

smlouvou uzavřenou mezi Pořadatelem a Doporučitelem FO

3.5. Pořadatel si vyhrazuje právo nevyplatit Doporučiteli odměnu dle čl. 3 těchto

Pravidel v případě, že:

● vznikne důvodné podezření na porušení, úmyslné obcházení nebo

nerespektování těchto Pravidel ze strany Doporučitele, případně jiného

chování Doporučitele, které je v rozporu s dobrými mravy, nebo které

jinak ohrožuje dobré jméno a pověst Pořadatele,

● Doporučený neuhradí řádně a včas veškeré faktury vystavené mu ze

strany Pořadatele dle Smlouvy

3.6. Pořadatel si vyhrazuje právo požadovat po Doporučiteli vrácení již vyplacené

odměny za doporučení dle těchto Pravidel, v případě že:

● zjistí porušení Pravidel na straně Doporučitele, a to i zpětně po jejím

vyplacení,

● Doporučený neuhradí řádně a včas veškeré faktury vystavené mu ze

strany Pořadatele dle Smlouvy,

● kdy na písemnou výzvu Pořadatele se Doporučitel zavazuje odpovídající

výši odměny Pořadateli neprodleně vrátit



4. Ostatní ustanovení

4.1. Doporučitelé dobrovolným splněním podmínek Akce berou na vědomí, že

Pořadatel je ve smyslu příslušných právních předpisů oprávněn zpracovávat

osobní údaje Doporučitelů v rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště,

e-mailová adresa, telefonní číslo, a to za účelem organizace Akce, prověření

platné účasti v Akci, a to po dobu trvání Rozhodného období a 24 měsíců po

skončení Rozhodného období. Další informace o právech Doporučitelů jako

subjektu údajů o podrobnostech zpracování osobních údajů jsou dostupné

na webových stránkách https://acetex.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

4.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na pozdější změnu těchto Pravidel, na zkrácení,

přerušení a obnovení Akce, popřípadě na úplné zrušení Akce bez náhrady, a

to s účinností ode dne zveřejnění změn na www.acetex.cz. Všechna ujednání

učiněná před změnou či ukončením Akce se budou řídit původním zněním

těchto Pravidel.

4.3. Účastí na Akci vyjadřují Doporučitelé souhlas s těmito Pravidly a jsou zavázáni

je dodržovat. Doporučitelé v plné míře odpovídají za jakoukoliv újmu, kterou

způsobí Pořadateli svým jednáním v rozporu s těmito Pravidly a/nebo

právním řádem České republiky. Pravidla v aktuálním znění jsou po celou

dobu trvání Akce dostupná na internetových stránkách www.acetex.cz

https://acetex.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
http://www.acetex.cz/
http://www.acetex.cz/

